
3 年 12 月 2 日 （木） 7 件
3 - 211

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

3 - 212

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Ｂから選定）

指名理由

有限会社プレイスワーク ― 見積内訳書未提出のため無効

株式会社わかみや建設 2,640,000 落札

株式会社田中建材 2,700,000
西田組 2,700,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 2,730,000

石田　正三

契約金額（税込み） 2,904,000 予定価格（税抜き） 2,784,000 最低制限価格（税抜き） 2,426,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-16 事業所名: 株式会社わかみや建設 代表氏名:

履行期間 令和3年12月3日 から 令和4年3月25日

契約日 令和3年12月3日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道345号線　道路整備工事（その2）

工事（業務）場所 珠洲市若山町宗末　地内

種別及び概要 土木一式
施工延長　Ｌ＝50ｍ
　道路土工　Ｎ=1式　　排水構造物工　Ｌ=50ｍ　　集水桝　Ｎ=1箇所
　構造物撤去工　Ｎ=1式　　舗装工　A=36m2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年12月2日 時間 午後1時40分

株式会社丸中組 10,650,000

令和3年12月6日 から 令和4年3月18日

能登建設株式会社 10,650,000
株式会社のとさく 10,800,000

株式会社谷口建設 10,500,000 落札

株式会社中塚組 11,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和建設株式会社 10,630,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 緊急輸送道路　汚水管渠等耐震工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町・野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年12月2日

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 11,550,000 予定価格（税抜き） 11,070,000 最低制限価格（税抜き） 9,673,000

契約日 令和3年12月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 土木一式
既設人孔取付部耐震化工　N=23箇所
付帯工　N=1式
仮設工　N=1式

履行期間



3 - 213

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

3 - 214

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社大樹工建 2,438,000
株式会社丸中組 2,313,000 落札

株式会社三百苅管工 2,438,000
株式会社サンユーワークス 2,325,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 ― 棄権

株式会社丸中組 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 2,544,300 予定価格（税抜き） 2,650,000 最低制限価格（税抜き） 1,988,000

契約日 令和3年12月3日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 管 ろ過装置取替　N=1式

履行期間 令和3年12月3日 から 令和4年1月31日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 能登路荘　男子浴場ろ過装置取替工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼　地内

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和3年12月2日

株式会社丸中組 1,269,000

株式会社大樹工建 1,268,000
能登建設株式会社 1,268,000 くじ引きにより落札

加藤設備 1,268,000
株式会社三百苅管工 1,400,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,268,000

矢野　好二

契約金額（税込み） 1,394,800 予定価格（税抜き） 1,430,000 最低制限価格（税抜き） 1,268,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名: 能登建設株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年12月3日 から 令和4年3月25日

契約日 令和3年12月3日

工事（業務）名 消火栓移設工事（馬－15）

工事（業務）場所 珠洲市馬緤町　地内

種別及び概要 管 消火栓移設工　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年12月2日 時間 午後1時50分



3 - 215

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定） 業選済

3 - 216

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

指名理由

有限会社能登電業社 ― 見積内訳書未提出のため無効

北菱電興株式会社 1,651,000

株式会社柿本商会 1,650,000
川重環境エンジニアリング株式会社　関西支社 1,645,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 1,651,000

川重環境エンジニアリング株式会社　関西支社 代表氏名: 湯浅　健司

契約金額（税込み） 1,809,500 予定価格（税抜き） 1,651,000 最低制限価格（税抜き） 1,239,000

契約日 令和3年12月2日

契約の相手方 所在地: 大阪市淀川区宮原3-3-31 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

№1破砕ポンプ修繕　N=1台

履行期間 令和3年12月2日 から 令和4年3月18日

時間 午後2時20分

工事（業務）名 バイオマスメタン発酵施設　破砕ポンプ修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年12月2日

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 8,300,000 落札

林舗道株式会社 8,400,000
丸建道路株式会社 8,650,000

北川ヒューテック株式会社 8,600,000
株式会社グリーンテック 8,550,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

加州建設株式会社 8,600,000

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 代表氏名: 床坊　和彦

契約金額（税込み） 9,130,000 予定価格（税抜き） 8,930,000 最低制限価格（税抜き） 7,813,000

契約日 令和3年12月7日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ23-1-2 事業所名:

種別及び概要 舗装 舗装工　A=1,065m2　　取壊し工　N=1式　　区画線工　N=1式

履行期間 令和3年12月7日 から 令和4年2月28日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区）　舗装本復旧工事（2工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町粟津　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年12月2日



3 - 217

円 円 円

金額（税抜き）

清掃業を希望する有資格者から選定

指名理由

日本海ビューティ株式会社 655,000
有限会社ファースト美装 640,000

第一美装興業株式会社 634,000
トランスポートサービス株式会社 670,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 603,000 落札

有限会社鹿島建物管理 代表氏名: 宮下　和仁

契約金額（税込み） 663,300 予定価格（税抜き） 689,140 最低制限価格（税抜き） 414,000

契約日 令和3年12月6日

契約の相手方 所在地: 七尾市魚町97 事業所名:

種別及び概要 その他業務
・庁舎　　床面洗浄及び樹脂ワックス塗布仕上げ　2,853ｍ2外
・産業センター　床面洗浄及び樹脂ワックス塗布仕上げ　686ｍ2外
・すず市民交流センター　床面洗浄及び樹脂ワックス塗布仕上げ　645ｍ2外

履行期間 令和3年12月6日 から 令和4年2月28日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 令和3年度　珠洲市庁舎ほか2施設清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和3年12月2日


